
NORDline RTR
PRODEJNÍ VITRÍNY

Nastavitelné police

NORDline RTR 120L
Teplá vitrína pultová, oblé sklo

Termostat/teploměr

Popis

Vyhřívaná pultová vitrína s předním oblým sklem je ideální pomocník pro upoutání pozornosti na teplé pokrmy. Police jsou
nastavitelné a teplotu je možno nastavit v rozmezí +30 až +90 °C a vyhřívání vitríny je doplněno o zvlhčovací systém.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C) +30 až +90• termostat
• zvlhčovací systém pomocí odnímatelné gastronádoby
• přední oblé sklo
• prosklené boky
• 3 nastavitelné nerezové police
• zadní posuvné dveře
• LED osvětlení vitríny
• nerezové opláštění

NORDline RTR 120L

NORDline RTR 160L

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

678 x 568 x 686

856 x 568 x 686

Čistá váha (kg)

48

56

Spotřeba (kWh/rok)

4420,15

5073,5

Hrubý/čistý
objem (l)

120 / 70

160 / 90

Exteriér

Interiér

Nerezová ocel

Nerezová ocel



NORDline RTR 120L-5
PRODEJNÍ VITRÍNY

Nastavitelné police

NORDline RTR 120L-5
Teplá vitrína pultová, rovné sklo

Nastavitelné nožky

Popis

Vyhřívaná pultová vitrína s předním rovným sklem je ideální pomocník pro upoutání pozornosti na teplé pokrmy. Police
jsou nastavitelné a teplotu je možno nastavit v rozmezí +30 až +90 °C, vyhřívání vitríny je doplněno o zvlhčovací systém.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C) +30 až +90• termostat
• zvlhčovací systém pomocí odnímatelné gastronádoby
• přední rovné sklo
• prosklené boky
• 3 nastavitelné nerezové police
• zadní posuvné dveře
• LED osvětlení vitríny
• nerezové opláštění

NORDline RTR 120L-5

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

692 x 559 x 686

Čistá váha (kg)

35

Spotřeba (kWh/rok)

4420,15

Hrubý/čistý
objem (l)

142 / 70

Exteriér

Interiér

Nerezová ocel

Nerezová ocel


